ỦY  BAN NHÂN  DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Sơn Tịnh, ngày     tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công trực ngày nghỉ Lễ 80 năm ngày Cách mạng tháng Tám

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2025)

Căn cứ Công văn số 6723/UBND-KGVX ngày 12/12/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi, về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ lễ ngày Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025, UBND xã Sơn Tịnh thông báo phân

công trực xử lý công việc ngày nghỉ Lễ 80 năm ngày Cách mạng tháng Tám

(19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh (02/9/1945 - 02/9/2025) cụ thể như sau:

Ngày Buổi Lãnh đạo UBND xã Văn phòng Ghi

chú

01/9/2025

Sáng

Đ/c Huỳnh Văn Viện

(PCT TT UBND xã)

- Đ/c Nguyễn Đức Nở - PCVP;

- Đ/c Bùi Tấn Luân - Chuyên viên,

- Đ/c Trương Thị Kiều Ngân - Chuyên viên

Chiều

- Đ/c Nguyễn Đức Nở - PCVP;

- Đ/c Phạm Duy Tân - Chuyên viên,

- Đ/c Nguyễn Thị Thu Đông - Chuyên viên

02/9/2025

Sáng

Đ/c Phạm Văn Lành

(PCT UBND xã)

- Đ/c Nguyễn Đức Nở - PCVP;

- Đ/c Bùi Thị Thanh Tâm – Chuyên viên,

- Đ/c Trần Thị Trang Thư- Chuyên viên

Chiều

- Đ/c Nguyễn Đức Nở - PCVP;

- Đ/c Lâm Thị Trâm - Chuyên viên,

- Đ/c Trương Thị Kiều Ngân - Chuyên viên

* Thời gian trực: Buổi sáng từ 7 giờ đến 11h30 phút, buổi chiều từ 13h30

phút đến 17 giờ.

 Đề nghị các đồng chí được phân công trực thực hiện trực đầy đủ, nghiêm túc.

UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết liên hệ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMT TQVN xã;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng uỷ xã;

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND xã;

- 19 thôn trên địa bàn xã;

- Các đồng chí có tên trên;

- PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Nở

		2025-08-28T11:04:07+0700

		2025-08-28T11:25:26+0700

		2025-08-28T11:25:26+0700

		2025-08-28T11:25:26+0700

		2025-08-28T11:25:26+0700